



Авангард

<http://avangard-zhitikara.kz/>

Издается с 1931 года.

Четверг, 2 марта 2023 года, № 8 (9656)

С праздником, милые женщины!

**КЫМБАТТЫ ӘЙЕЛДЕР!
АРДАҚТЫ ӘЖЕЛЕР,
МЕЙІРІМДІ АНА-
ЛАР, АЯУЛЫ ЖАН
СЕРІКТЕР,
АПА-ҚАРЫНДАСТАР
МЕН ҚЫЗ-КЕЛІН-
ШЕКТЕР!**

Шырайлы көктемнің мерекесі – 8 наурыз Халықаралық әйелдер күнімен шын жүректен жылы лебізімді қабыл алыңыздар!

Әйел әрқашан халықтың ар-ождан, ізгіліктің және дархан көңілдің көрінісі болып келеді және де бұл атаулы мереке нәзік жандарға деген шынайы құрмет белгісі. Біз жыл сайын осы күні адамзатқа әсемдік сыйлайтын әйелдер қауымына ықылас-ілтпапымызды білдіріп, ақ тілек арнауға асығамыз.

Қымбатты әйелдер, Сіздер – адамзаттың ең бір асыл перзенттері ғана емессіздер, сонымен бірге табиғат бойларыңызға ақыл мен төзім, іскерлік те дарыған абзал да ізгі жансыздар!

«Әйел бір қолымен бесікті тербетсе, екінші қолымен әлемді тербетеді» деген нақыл сөз бекер айтылмаған. Отбасының күнбе-күнгі шаруасын, бала тәрбиесін және қоғамдық жұмыстарды қоса атқара жүріп әйел заты біздің қоғамдағы тұрақтылық пен бірлігін сақтау мәселесінде шешуші рөл атқарып келеді.

Еліміз әйелдердің әлеуетін толық танытуына жол ашып, олардың құқығын қорғауға және тұрмыс жағдайын жақсартуға баса мән береді. Мемлекеттің жүйелі қолдау көрсетуінің арқасында қыз-келіншектердің экономикадағы, саясат пен қоғамдық қызметтегі ролі жыл өткен сайын арта түсуде.

Сіздердің жетістіктеріңіз жұртты жігерлендіріп, жаңа биіктерге жетелейді, жастарға үлгі-өнеге болады.

Қымбатты ханымдар! Сіздерге және жақындарыңызға зор денсаулық пен баянды бақыт тілеймін! Әрқашанда шаңырақтарыңыздың берекесі болып, жүздеріңізден нұр шашып жүре беріңіздер!

Мерекелеріңіз құтты болсын!

Жітіқара ауданының әкімі Н. УТЕГЕНОВ.



**ДОРОГИЕ
ЖЕНЩИНЫ!
УВАЖАЕМЫЕ
БАБУШКИ,
МАТЕРИ, ЖЕНЫ,
СЕСТРЫ И
ДОЧЕРИ!**

От всей души поздравляю вас с весенним праздником - Международным женским днем 8 марта!

Во все времена, у всех народов с именем Женщины связаны мир и благополучие в обществе, уют в семье, здоровье и воспитание детей, преданность и душев-

ная щедрость, любовь и материнское тепло.

Благодаря консолидации общества вокруг незыблемости традиционных ценностей казахстанского народа, таких как почитание матери, особого статуса женщины – хранительницы домашнего очага, активной участницы общественно-политических процессов, семейная и гендерная политика является сегодня одним из приоритетов государственной политики. Поэтому великая роль женщин и матерей – воспитывать детей в духе настоящих патриотов своей Родины.

Бережно храня преемственность поколений, современная женщина сочетает в себе и традиционные семейные, и неповторимые индивидуальные, и ценные деловые качества. Вас всегда отличает активная жизненная позиция и целеустремленность. Такие женщины - гордость нашей страны!

В канун этого светлого праздника мы отдаем дань уважения вашему обаянию, красоте, вере и жизнелюбию.

Милые дамы! Желаю вам и вашим близким крепкого здоровья, весеннего настроения и благополучия. Пусть ваша жизнь будет наполнена счастьем и любовью, а в семье царят мир и согласие!

С праздником!

Аким Житикаринского района Н. УТЕГЕНОВ.

АЯУЛЫ МЕН ҚҰРМЕТТІ ЖІТІҚАРАЛЫҚТАР!

**8 НАУРЫЗ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ӘЙЕЛДЕР КҮНІ ҚАРСАҢЫНДА
ОСЫ ТАМАША МЕРЕКЕМЕН АҚ НИЕТ ПЕН ШЫН ЖҮРЕКТЕН
ҚҰТТЫҚТАУЫМДЫ ҚАБЫЛ АЛЫҢЫЗ!**

Бұл мереке көктемнің басында атап өтілуі кездейсоқ емес, табиғат оянып, алғашқы дем алған кезде, бәріміз жылулы, жаңаруды, нәзіктікті күтеміз. Көктемгі күннің алғашқы сәулелері сияқты, сіздер, сүйкімді әйелдер, айналаңыздағы барлық нәрсені жарықтандырасыз. Бұл аналарымызды, әйелдерімізді, әпкелерімізді, қыздарымызды құрметтейтін ең жарқын және мейірімді мереке. Сіздердің арқаларыңызда біздің мәңгілік құндылықтарымыз – махаббат, отбасы және адалдық тұрақты болып қала береді, сіздер бізді ерліктерге, лайықты істерге, шығармашылыққа шабыттандырасыздар!

Қымбатты әйелдер, мен сіздердің өмірлік даналығыңызға, жанқиярлыққа, еңбекқорлыққа, шыдамдылыққа, сұлулыққа, махаббат пен адалдыққа шынайы ризашылығымызды білдіргім келеді. Сіздер үйдегі жылулық пен отбасылық бақытты сақтайсыз, кәсіби және қоғамдық қызметте лайықты жетістіктерге жетесіз. Сіздер өзіңіздің рухани қамқорлығыңызды, даналығыңызды және жанашырлық қабілетіңізді сараңсыз, жомарттықпен беріп, өмірімізді бақытты етесіз.

Сіздерге шын жүректен керемет көктемгі көңіл-күй, сүйікті және жақын адамдардан жағымды тосынсыялар, тілектеріңіздің орындалуын, жұмыста және өмірде сіздерге тек сәттілік, отбасыларыңызға амандық, махаббат, зор денсаулық, қуаныш пен бақыт тілеймін! Жүздеріңіз әрдайым қуаныш пен бақытқа толы болсын!

Барлық армандарыңыз орындалсын!

Құрметпен, «Костанайские минералы»
АҚ Басқарма Торағасы Е.НУРХОЖАЕВ.

МИЛЫЕ И ДОРОГИЕ ЖИТИКАРИНКИ!

**В КАНУН МЕЖДУНАРОДНОГО ЖЕНСКОГО ДНЯ 8 МАРТА
ПРИМИТЕ САМЫЕ ИСКРЕННИЕ И СЕРДЕЧНЫЕ
ПОЗДРАВЛЕНИЯ С ЭТИМ ЗАМЕЧАТЕЛЬНЫМ ПРАЗДНИКОМ!**

Неслучайно этот праздник отмечается именно в начале весны, той счастливой поры, когда природа просыпается и делает первый вздох, когда все мы ждем тепла, обновления, нежности. Подобно первым лучам весеннего солнца, именно вы, милые женщины, согреваете и озаряете все вокруг. Это самый светлый и добрый праздник, когда мы чествуем своих матерей, жен, сестер, дочерей. Благодаря вам остаются незыблемыми наши вечные ценности – любовь, семья и верность, именно вы вдохновляете нас, мужчин, на подвиги, на достойные дела, на творчество!

Милые женщины, хочу выразить искреннюю признательность за вашу жизненную мудрость, самоотверженность, трудолюбие, терпение, красоту, любовь и преданность. Вы храните домашнее тепло и семейный очаг, добиваетесь заслуженных успехов в профессиональной и общественной деятельности. Свою душевную заботу, мудрость и умение сопереживать вы, не скупясь, щедро дарите, делая нашу жизнь счастливой.

От всей души желаю вам отличного весеннего настроения, приятных сюрпризов от любимых и близких, исполнения желаний, чтобы ваши глаза всегда сияли от радости и счастья, на работе и в жизни вас ждала только удача, а дома - любовь и внимание близких. Желаю вам и вашим близким крепкого здоровья, чтобы в ваших семьях царили согласие и благополучие, любовь, радость и счастье!

Пусть сбываются все ваши мечты!

С уважением Председатель Правления
АО «Костанайские минералы» Е. НУРХОЖАЕВ.